令和〇年〇月〇日

□□□□株式会社
□□部 □□様
○○○○株式会社
○○○○部
○○ ○○

振替口座変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社は○○○○○（変更の理由；銀行の統合など）により、振込先金融機関口座を以下のように変更させていただきます。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、次回のお振込みよりご対応いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記
旧振込口座
金融機関名：〇〇銀行
支店名：〇〇支店
口座番号：普通 000000000
口座名：〇〇〇〇〇〇

新振込口座
金融機関名：△△△△銀行
支店名：△△支店
口座番号：普通 000000000
口座名：〇〇〇〇〇〇

※口座番号および口座名は変更ありません。
以上